

ՄԵԾԱՄՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ «ՇԱՌԼ ԱԶՆԱՎՈՒՐԻ ԱՆՎԱՆ ԱՐՎԵՍՏԻ ԴՊՐՈՑ» ՀՈԱԿ-Ի ՏՆՕՐԵՆ՝

Ա. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

Կ.Տ.

«02» հունիսի 2026թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՄԵԾԱՄՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ «ՇԱՌԼ ԱԶՆԱՎՈՒՐԻ ԱՆՎԱՆ ԱՐՎԵՍՏԻ ԴՊՐՈՑ» ՀՈԱԿ-Ի 2026Թ. ԲՅՈՒՋԵՏԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ
ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
(փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու՝ Մեծամոր համայնքի «Շառլ Ազնավուրի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2026 թվականի համայնքի բյուջե

Ծրագիրը՝ 9խումբ-5դաս 1-ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1 750 000,00	1,00	1 750,00
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	ԽՄ	119,75	10 855,95	1300
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	70 000,00	1,00	70,00
50321700	կանխարգելիչ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	192 000,00	1,00	192,00
51111400	Էլեկտրականության բաշխման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	472 000,00	1,00	472,00
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1,00	60,00
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26 000,00	1,00	26,00
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	800 000,00	1,00	800,00
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
						4 970,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
35121280	հսկողության համակարգ	ՄԱ	հատ	53 000,00	1,00	53,00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	1 000,00	470,00	470,00
32341110	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	110 000,00	1,00	110,00
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1 700,00	85,00	144,50
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800,00	20,00	16,00

30197232	արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80,00	80,00	6,40
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100,00	60,00	6,00
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100,00	53,00	5,30
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150,00	60,00	9,00
39263410	ամրակ, փոքր	ՄԱ	տոսփ	150,00	40,00	6,00
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	80,00	60,00	4,80
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	150,00	10,00	1,50
30192100	ոտին հասարակ	ՄԱ	հատ	80,00	40,00	3,20
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1 500,00	6,00	9,00
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	150,00	20,00	3,00
22451210	դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	900,00	37,00	33,30
22451190	գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	250,00	20,00	5,00
22451290	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	250,00	20,00	5,00
30199400	սոսնձապատված կամ կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	150,00	80,00	12,00
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	900,00	20,00	18,00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	650,00	10,00	6,50
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2 500,00	1,00	2,50
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	150,00	20,00	3,00
33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	280,00	20,00	5,60
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	650,00	20,00	13,00
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1 250,00	6,00	7,50
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1 300,00	5,00	6,50
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130,00	350,00	45,50
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	450,00	150,00	67,50
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	650,00	46,00	29,90
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1 000,00	40,00	40,00
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	600,00	20,00	12,00
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	250,00	30,00	7,50
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1 500,00	3,00	4,50
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400,00	40,00	16,00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	450,00	20,00	9,00
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	650,00	30,00	19,50
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	400,00	40,00	16,00
31521210	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վտ	ՄԱ	հատ	1 100,00	20,00	22,00
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	600,00	27,00	16,20
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	700,00	30,00	21,00
44322220	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2	ՄԱ	մետր	350,00	200,00	70,00
44322230	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 4մմ2	ՄԱ	մետր	550,00	130,00	71,50
44163280	խողովակային ապրանքներ	ՄԱ	հատ	850,00	4,00	3,40
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	6 500,00	6,00	39,00
31681100	էլեկտրական պարագաներ	ՄԱ	հատ	300,00	41,00	12,30
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1 200,00	15,00	18,00
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	1 650,00	4,00	6,60
31587100	հոսանքի լարվածության կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	1 000,00	20,00	20,00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	113,00	600,00	67,80
44921500	ծեփամածիկ՝ կավճային հիմքով	ՄԱ	կգ	183,00	600,00	109,80
44921100	գիպս, սպիտակ	ՄԱ	կգ	57,00	300,00	17,10
44111414	ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1 300,00	40,00	52,00
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	500,00	10,00	5,00

44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	120,00	350,00	42,00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	270,00	10,00	2,70
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	360,00	10,00	3,60
39151300	փափուկ կահույք	ՄԱ	լրակազմ	280 000,00	1,00	280,00
39141350	սուրճի սեղաններ	ՄԱ	հատ	40 000,00	1,00	40,00
						2 153,00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						7 123,00